
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

_________________________________________________________________________________________ 

www.soapraha.cz  tel.:  +420 974 847 358 

ID schránky: k28aiwy  fax:  +420 974 847 357 

IČ: 70979391 – nejsme plátci DPH  e-mail: e-podatelna@soapraha.cz 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 7200881/0710 

OBJEDNÁVKA č. 268/2022  

číslo objednávky uveďte na fakturu  

IČ: 709 79 391 - nejsme plátci DPH 
                    

 

Dodavatel:    Prumtech, s.r.o.                                         IČ: 034 95 540 

                      Koněprusy 81                                       DIČ:  CZ03495540 

                      266 01  Beroun                              

                         

Objednáváme u Vás:  
 

Opravu havarijního stavu vodovodního řadu v SOkA Mělník. Dle cenové 
nabídky č.: 16102022, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Místo plnění: Státní okresní archiv Mělník, Pod Vrchem 3358 

 

Celková částka (dle nabídky č.: 16102022):  351.505,- Kč vč. DPH. 

Cenová nabídka č.: 16102022 je nedílnou součástí této objednávky. 
 

Platba na fakturu ! 

 

        

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:  

 

Č. rezervace: 700653779 

FM:  A5101 

RP:  517180 

  

        

                                                                                                  

Vystavil:

Datum:  20.10.2022 

 

 

 

 

 

 



  PRUMTECH, s.r.o.  Nabídka č. 16102022 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540  EORI: CZ03495540  

www.prumtech.cz objednavky@prumtech.cz 16. 10. 2022 

   

 

 

 

Odběratel: Česká republika – Státní oblastní archiv Mělník     

  Pod Vrchem 3358          

  276 01 Mělník    Datová schránka: k28aiwy 

  

 

 

HAVARIJNÍ OPRAVA  
hlavního vodovodního řadu, rozvodu požární vody, vnitřních 

hydrantových/hadicových systémů 

 

 

Vážený pane, 

na základě zjištění havarijního stavu hlavního rozvodu vody v administrativní budově SOkA Mělník, kdy je 

reálné riziko porušení celistvosti potrubí a tím zatopení depozitáře spojené s poškozením archiválií, za 
stavu, kdy toto potrubí slouží zároveň jako zdroj požární vody pro vnitřní hadicový (hydrantový) systém 
určený k prvotnímu zásahu a stav potrubí i armatur znemožňuje jeho efektivní použití, nabízíme provedení 
opravy níže uvedeným řešením. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© PRUMTECH, s.r.o.             1/5 

http://www.prumtech.cz/
mailto:objednavky@prumtech.cz


 PRUMTECH, s.r.o.  Nabídka č. 16102022 

 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540  EORI: CZ03495540  Bankovní spojení: 

 

Cena obsahuje: 

  - zakrývací materiál 

  - bourací práce 

  - demontáž původních, armatur, potrubí, hydrantových skříní 

  - odvoz a likvidace stavební suti 

  - likvidace původního potrubí, armatur, starých hydrantových skříní s výstrojí 

  - úklid po bouracích pracích 

  - kulový uzávěr (hlavní uzávěr vody v budově, uzávěr požární vody) 

  - instalace nového uzavíracího kulového uzávěru (místnost s výměníkovou stanicí)   

  - nové potrubí (Polyetylen [PE]) 

  - instalace nového hlavního potrubí, instalační upevňovací materiál 

  - armatury, propojení nového hlavního potrubí na zbylé rozvody (kuchyňka, WC) 

  - propojení nového potrubí s potrubím zásobujícím novou budovu depozitářů 

  - stavební úpravy pro instalaci nových hydrantových skříní  

- instalace a zapojení hydrantových skříní (3 x hadicový hydrantoví systém Hartman – Pavliš D25 – 30 bm, dle 

ČSN 73 0873, ČSN EN 671-1) 

- zakrytí 

- stavební materiál (malta, sádrokartonové desky 

- stavební zapravení nových instalací 

- oprava výmalby, včetně materiálu 

- úklid 

- vyzbrojení nových hydrantových skříní (propojka kohout – naviják, stálotvará hadice bm 30 [30 m, 25 mm], 
proudnice kombi D 25 ekv.10 ekv. - průtok Q  1,1 l/s, umožňující nastavení plného proudu, sprchového proudu 
s měnitelným úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© PRUMTECH, s.r.o.             2/5 



 PRUMTECH, s.r.o.  Nabídka č. 16102022 

 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540  EORI: CZ03495540  

 

Technické řešení: 

Po dohodě se společností Středočeské vodárny, a. s. (svas) bude provedeno ověření funkčnosti uzavíracího šoupěte na 
vodovodním řádu v komunikaci před objektem SOkA Mělník. Po ověření funkčnosti dojde po dohodě se svas k odstranění 
nefunkčního obtoku požární1) vody ve vodoměrné šachtě a propojení potrubí dále na přípojku budovy. 

1) Obchvat požární vody. V současné době je armatura tohoto obchvatu ve stavu znemožňující její použití a tím zcela vylučující 
provedení účinného prvotního zásahu hadicovými systémy (vnitřními nástěnnými hydranty), dále je tento stav zcela mimo 

legislativu – požární voda protékající obchvatem není měřena, otevírání obchvatu není zajištěno elektronicky od nástěnných 
hydrantů. Uvedený stav by v případě jiného, než námi navrhovaného, řešení bylo nutné řešit a to nákladem nejméně 230.000,- 

Kč 

Dále bude odstraněn nefunkční uzavírací ventil v budově (místnost s výměníkovou stanicí), vybourán stávající hlavní rozvod vody 
v administrativní budově. Stávající rozvod je veden v kovovém potrubí, které je zkorodované, netěsné, armatury inkrustované a 
nefunkční. Dojde k vybouraní stávajících uzávěrů před hydrantovými skříněmi (tyto uzávěry jsou zcela v rozporu s veškerou 
legislativou a technickými předpisy), budou vybourány stávající hydrantové skříně2) včetně nefunkčních inkrustovaných 
nátokových ventilů. 

2) V současné době jsou v administrativní budově umístěny tři „hydranty“ C52 s různou výbavo (C, D,) různými typy proudnic, 

sploštitelnou hadicí 20 m, na hadicích nebyla prováděna tlaková zkouška, hadice jsou napadeny plísní. Pro uvedení do řádného 
stavu by bylo nutné provést výměnu nátokových ventilů, výměnu hadic, výměnu proudnic což by znamenalo náklad nejméně 
33.000,- Kč 

Bude provedeno nové osazení uzavírací armatury v budově, nový hlavní rozvod vody v plastovém potrubí, montáž a napojení 
nových hydrantových skříní s výstrojí v provedení D25. Propojení nového potrubí a zbylých rozvodů. Zednické zapravení potrubí 
a nik po demontovaných armaturách, obnova sádrokartonových záklopů potrubí. Oprava výmalby. Úklid. Zkoušky a revize 

nových instalací. 

Odhad časové náročnosti provedení prací je 7 dnů, v této době je nutné počítat se stižením  

podmínek na pracovišti (netekoucí voda, hluk, prašnost). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© PRUMTECH, s.r.o.             3/5 



 PRUMTECH, s.r.o.  Nabídka č. 16102022 

 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540  

 

 

 

 

Cena obsahuje: 

  - tlakovou zkoušku potrubí 

  - výchozí revizi nových hadicových systémů pro prvotní zásah (vnitřních hydrantů) 

  - demontáž nefunkčního obtoku požární vody ve vodoměrné šachtě 

  - propojka potrubí ve vodoměrné šachtě 

  - administrace zakázky, koordinace prací se Středočeské vodárny, a.s. 

  - pomocný materiál 

  - cestovní náklady  

 

    

Nabídka neobsahuje: jiné práce, materiál a služby, než jsou uvedeny 

   náklady na odstranění případně zjištěných závad 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© PRUMTECH, s.r.o.             4/5 



 PRUMTECH, s.r.o.  Nabídka č. 16102022 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540  EORI: CZ03495540  

 

 

 

 

Celková cena nabídky: 290.500,- Kč* 

Termín realizace:  do 30 pracovních dnů, od doručení objednávky 

Platnost nabídky:  do 31. 10. 2022 

Splatnost faktury:  30 dnů, od data doručení 

 

 

 

 

 

 

Vztah mezi objednavatelem a dodavatelem se řídí ustanoveními Všeobecných Obchodních Podmínek, 
společnosti PRUMTECH, s.r.o., pokud není dohodnuto jinak. 

Záruky za vady z díla poskytujeme v délce trvání jednoho roku na materiál a zařízení, dva roky na práci. 

Na použité díly se záruka neposkytuje. 

Učiněním objednávky, objednavatel výslovně souhlasí s výše uvedeným. 

*Veškeré ceny, v této nabídce, jsou uváděny bez DPH.  

Tato cenová nabídka je určena pouze pro potřebu vaší společnosti, nemůže být bez souhlasu společnosti 
PRUMTECH, s.r.o. zpřístupněna třetím stranám. 

 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu, prosíme o zaslání písemné objednávky na e-mail adresu: objednavky@prumtech.cz 

 

 

 

© PRUMTECH, s.r.o.             5/5 


